Об утверждении формы справки о происхождении вылова

Утративший силу
Приказ Министра охраны окружающей среды Республики Казахстан от 27
августа 2013 года № 262-Ө. Зарегистрирован в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 4 октября 2013 года № 8779. Утратил силу приказом
Министра окружающей среды и водных ресурсов Республики Казахстан от 5
июня 2014 года № 204-Ө
      Сноска. Утратил силу приказом Министра окружающей среды и водных
ресурсов РК от 05.06.2014 (вводится в действие со дня его первого № 204-Ө
официального опубликования).
      В соответствии с  пункта 1 статьи 9 Закона Республики подпунктом 51-38)
Казахстан от 9 июля 2004 года «Об охране, воспроизводстве и использовании
ж и в о т н о г о  м и р а » ,  П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Утвердить прилагаемую  справки о происхождении вылова.форму
      2. Признать утратившим силу  и.о. Министра сельского хозяйства приказ
Республики Казахстан от 2 марта 2012 года № 16-02/88 «Об утверждении формы
справки о происхождении вылова» (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 7465, опубликован в газете «
Казахстанская правда» от 26 мая 2012 года № 154-156 (26973-26975)).
      3. Комитету рыбного хозяйства Министерства охраны окружающей среды
Республики Казахстан обеспечить в установленном законодательством порядке
государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан и его официальное опубликование.
      4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра охраны окружающей среды Республики Казахстан.
      5. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных
дней со дня его первого официального опубликования.
      Министр                                    Н. Каппаров
У т в е р ж д е н а
п р и к а з о м  М и н и с т р а
о х р а н ы  о к р у ж а ю щ е й  с р е д ы
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
о т  2 7  а в г у с т а  2 0 1 3  г о д а
№ 262-Ө
форма

                     К о м и т е т  р ы б н о г о  х о з я й с т в а
                 Министерства охраны окружающей среды
                        Республики Казахстан
____________________________________________________________________
(наименование территориального подразделения уполномоченного органа)
                            С п р а в к а
                      о происхождении вылова
В ы д а н а
____________________________________________________________________
(наименование юридического/физического лица, фамилия, имя, отчество
                         ( п р и  е г о  н а л и ч и и )
руководителя ___________________________________________ на основании
копии разрешения на пользование животным миром номер ______ дата
________).
Информация о пользователе:

№ п/п
Наименование водоема и
(или) участка

Виды рыбы и
других водных
животных

Установленная квота с 20_
года по 20 _ год (тонн)

По состоянию на «_» ____
_______ 20__ год
выловлено (тонн)

1.

2.

3.

Итого:

Номер и дата транспортной накладной ___________________ (за
и с к л ю ч е н и е м  п о л ь з о в а т е л я )
Номер и дата договора купли-продажи (за исключением пользователя)
_______
Инспекция подтверждает происхождение вылова рыбы:
№ п/п Количество рыбы (тонн) Вид рыбы

1.

2.

3.

Итого:

      Дата выдачи справки «__» ___________ 20__ года
      П о д п и с ь
___________________________________________________ (фамилия, имя,
отчество (при его наличии) руководителя территориального
подразделения)
Место печати

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан